Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный университет»
Ректору СурГУ

С.М.Косенку

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________

(основное место работы/нет/другое)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на работу с почасовой оплатой труда на должность_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Институт_______________________________________________

Кафедра________________________________________________

С «______» ______________20____г. по «______» _______________20____г.**

**(заполняется руководителем)

________________________________

_____________________________

(дата)

(подпись)
	. .     . .     20  . .

	. .     . .     20  . .

Визы:

Директор института ___________________________________
Заведующий кафедрой
_____________________________
УМУ _______________________________
________________________

(дата)
ПЭО________________________________
________________________

(дата)
ООТиЗ______________________________
________________________

(дата)
Бухгалтерия__________________________
________________________

(дата)

Отдел кадров _________________________
________________________

(дата)

	Коэффициенты или доплаты
	Размер *
	Коэффициенты или доплаты
	Размер *

	Образование

	Научно-педагогический стаж

	Ученая степень

	Ученое звание

	Медали

	Вредность

	Специфика работы

	Северная надбавка

	*Заполняется отделом  кадров